Guldfordringar av Sala PKs skyttar under 2021

(Enbart arets 3 forsta guldserier star med, darefter anges datum for senaste guldserie)

Namn

Alerstav, Hans
Andersson, Joakim
Andersson, Lalida
Andersson, Viktor
Axberg, Nicolas
Berglind, David
Brandt, Mats
Englund, Andreas
Eriksson, Soren
Fransson, GOran
Gunnarsson, Fredrik
Henningsson, Henrik
Kindwall, Cecilia
Lilja, Patrik
Lindbergh, Anders
Lindman, Leif
Lissdaniels, Lars
Ljevar, Darko
Nilsson, Roger
Nord, Magnus
Nummelin, Jimmy
Pettersson, Hakan
Sahlin, Joakim
Zdesar, Karl

2021-01-10
2021-02-07
2021-03-14
2021-03-14
2021-02-14
2021-03-14
2021-02-28
2021-01-10
2021-01-24
2021-01-17
2021-03-07
2021-02-07
2021-07-04
2021-06-13
2021-03-14
2021-01-10
2021-01-10
2021-03-07
2021-01-10
2021-08-19
2021-01-10
2021-04-25
2021-04-18
2021-05-02

2021-01-24
2021-02-07

2021-05-02
2021-02-21
2021-05-06
2021-02-28
2021-01-10
2021-01-24
2021-01-17
2021-03-07
2021-03-14
2021-07-04
2021-06-20
2021-03-14
2021-01-17
2021-01-17
2021-03-14
2021-01-10
2021-08-19
2021-01-10
2021-05-15
2021-04-27
2021-10-10

2021-01-24
2021-02-07

2021-06-13
2021-03-14
2021-05-16
2021-02-28
2021-03-14
2021-03-07
2021-01-17
2021-03-07
2021-05-06
2021-07-04
2021-07-04
2021-03-21
2021-01-17
2021-02-07
2021-03-14
2021-01-17

2021-01-10
2021-05-15
2021-04-29

Senaste

2021-07-04
2021-08-14

2021-06-13
2021-08-22
2021-08-14
2021-08-17
2021-06-19
2021-08-19
2021-08-22
2021-08-19
2021-08-19
2021-07-04
2021-08-14
2021-08-14
2021-05-15
2021-10-03
2021-08-01
2021-10-10

2021-01-10
2021-06-05
2021-08-19

Fér att en guldserie ska fa tillgodordknas mdste den vara skjuten mellan 2021-01-01 och 2021-12-31 pa klubbtévling eller

klubbtréning enligt skjutprogrammet, under ledning av ansvarig skjutledare.

For guldserier skjutna pa externa tdvlingar mdste resultatlista finnas tillgdnglig.

Vad gdller tillimpningsserierna férutsdtts samtliga ha klarat dessa under drets féltserie, de som missat samtliga omgdngar

av filtserien ges vid forfrgan mdjlighet att skjuta godkédnda tillimpningsserier efter varje ordinarie skjuttillfélle.

Onskar négon anvénda annan, enligt SHB, godkédnd metod for att uppfylla guldfordringar (t.ex. PPC, filtskytte) maste

ni sjélva kontakta eller skicka in resultatlista till webmaster@salapk.se fér att fG det noterat.



